
MINISTERO DELL 1STRUZIONE DELL'UNIVERSITA' E DELLA 
RICERCA - USR LAZIO 

. ISTITUTO DI.ISTRUZIONE SUPERIORE "S ... 

BENEDETTO" 

IST. PROF. LE DI STATO PER L'ENOGASTRONOMIA E 

L 'OSPITALITA 'ALBERGHIERA 

ISTITUTO TECNICO AGRARIO-IS71TUTO PROF.LE DI STATO 

CHIMICO BIOLOGICO 

Via Sant'Angelo, località Folcara - 03043 CASSINO Tel. 
0776/300026 - Fax 0776/300705 

90012980604 

CIRCOLARE INTERNA N. 7 19/09/2016 

► Al personale docente

► Al D.S.G.A

► Al personale ATA

► Sul sito web

Oggetto : Pubblicazione del codice disciplinare e di comportamento 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D. Lgs. va 16.4.1994, n. 297; 

VISTO il D.P.R. n. 275/1999; 

VISTO il D. Lgs. vo n. 165/2001, art. 25; 

.. . VISTO iJD •. Lgs •. Y.O. 150/2009, art .. 68-;. 

FONDI STRUITURALI 

2007- 2013 

VISTO il C.C.N.L. del comparto scuola 29 novembre 2007, art. 95, comma 9; 

VISTO il D.P.R. 16.04.2013, n. 62 concernente il Regolamento recante il Codice di 

comportamento dei dipendenti pubblici. 

DISPONE 

la pubblicazione del codice disciplinare e di comportamento, così come risulta dai seguenti 

documenti : 

1. DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA REPUBBLICA 16 aprile 2013, n. 62 - Regolamento

recante codice di comportamento dei dipendenti pubblici, a norma dell'articolo 54 del decreto 

legislativo 30 marzo 2001, n. 165. (13G00104) (GU n. 129 del 4-6-2013) Vigente al: 4-6-

2013 

2. C.C.N.L. del 29.11.2007 dall 'art. 92 all'art. 97: il codice disciplinare, recante l'indicazione

delle infrazioni e relative sanzioni per il personale ATA. 

3. D.Lg.vo n. 297 del 16.4.1994 dall'art. 492 all'art. 501 per il personale Docente: il codice

disciplinare, recante l'indicazione delle infrazioni e relative sanzioni. 

4. D. Lg.vo n. 150/2009 dall'art. 67 all'art. 73 per il personale docente e ATA: sanzioni

disciplinari e responsabilità. 




